
UCHWAŁA NR XXXIII/ 225 /10 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 31 marca 2010 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Krościenku Wyżnym. 

 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 2 pkt 2 

i art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. Nr 85, poz. 539 

z późn. zm.) Rada Gminy Krościenko Wyżne uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/173/2009 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 23 czerwca 

2009 r. w sprawie nadania Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Krościenku Wyżnym, 

wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  
 

 „2. Biblioteka używa pieczęci podłużnej z nazwą w pełnym brzmieniu i adresem 

siedziby: Gminna Biblioteka Publiczna w Krościenku Wyżnym ul. Południowa 11 38 – 422 

Krościenko Wyżne tel. (13) 43 152 68 NIP 684-21-57-834, Regon 370453568.” 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


